
 

 

UCHWAŁA NR XXV/214/2021 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czorsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada 

Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czorsztyn stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr IV/33/2019 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 1 lutego 2019 w sprawie uchwalenia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czorsztyn (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2019 r. poz. 1162) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 6, §8 ust. 3 i ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci do wniosku załącza co najmniej plan 

zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu oraz przedkłada 

Przedsiębiorcy do wglądu dokument potwierdzający tytuł prawny wnioskodawcy do nieruchomości, 

a w razie braku takiego dokumentu wskazanie okoliczności uprawdopodabniających posiadanie tytułu 

prawnego do nieruchomości albo wskazanie okoliczności uprawdopodabniających fakt korzystania 

z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym. 

4. 1) Na pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci przedsiębiorstwo 

wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane wydać warunki przyłączenia do sieci albo uzasadnić 

odmowę ich wydania, w terminie: 

a) 21 dni – od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w przypadku budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych, w tym znajdujących się w zabudowie zagrodowej; 

b) 45 – dni od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w pozostałych 

przypadkach. 

2) W szczególnie uzasadnionych przypadkach przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może 

przedłużyć terminy określone w pkt. 1, odpowiednio o 21 albo 45 dni, po uprzednim zawiadomieniu 

podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci z podaniem uzasadnienia przyczyn tego 

przedłużenia.”. 

2. W §8 skreśla się ust. 7. 

3. §8 ust. 8-9 otrzymują nową numerację: §8 ust. 7-8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2021 r.

Poz. 3734



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3734


		2021-07-01T12:40:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




